AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 033/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO/RO,

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GASTOS PUBLICOS – SGP,

ORIUNDO DO PREGÃO ELETRONICO N.º 066/2019. PROCESSO N.º

02.00478/2018, PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA

PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PELO SISTEMA A FRIO E MATERIAL DE

CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SEGURANÇA PUBLICA, TRANSITO E DEFESA CIVIL DO MUNICIPIO DE

SORRISO/MT.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal